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Анкета участника проекта «Профессиональный старт»

Компании «Норильский никель»

Пожалуйста, внимательно заполните все поля анкеты.

	Студента
	

	
	


наименование ВУЗа

	Ф.И.О.
	

	
	

	Дата рождения
	


I. Общие сведения

	Гражданство
	
	Служба в РА

(да/нет/отсрочка до …)
	

	Место паспортной регистрации
	

	
	

	Место фактического проживания
	

	
	

	Семейное положение
	
	Количество и возраст детей
	

	Тел. домашний
	
	Тел. контактный
	

	Тел. рабочий
	
	E-mail
	

	Тел. мобильный
	


II. Характеристика учебной деятельности в ВУЗе:

	Наименование специальности
	

	Наименование специализации
	

	Курс
	
	Средний балл (по итогам последних двух семестров)
	

	Год окончания вуза
	

	Участие в научно-исследовательских работах
	

	Посещаемость занятий
	

	Творческая активность, общественная деятельность
	

	Поощрения и наказания
	


Успеваемость по профилирующим предметам:

	№ пп
	Наименование предмета
	Оценка

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


III. Сведения об имеющемся образовании:

1.

	Уровень образования
	
	Год окончания
	

	Учебное заведение
	
	Форма обучения
	

	Специальность
	

	Квалификация
	


2.

	Уровень образования
	
	Год окончания
	

	Учебное заведение
	
	Форма обучения
	

	Специальность
	

	Квалификация
	


IV. Сведения о дополнительном образовании:

1.

	Год окончания
	

	Учебное заведение
	

	Наименование курсов
	

	Квалификация
	

	2.

Год окончания
	

	Учебное заведение
	

	Наименование курсов
	

	Квалификация
	


V. Опыт трудовой деятельности:

1.

	Период
	с
	по

	Наименование организации
	

	Отдел/участок
	

	Должность
	

	Основные обязанности
	


2.

	Период
	с 
	по 

	Наименование организации
	

	Отдел/участок
	

	Должность
	

	Основные обязанности
	


VI. Карьера и профессиональные цели
1. Хотители ли Вы продолжить работу по избранной специальности?

	
	Да
	
	Нет


2. Готовы ли вы продолжать трудовую деятельность в другом регионе?

	
	Да
	
	Нет


3. Каковы Ваши цели в области профессионального развития на ближайшие 3-5 лет?

	1

	2

	3

	4

	5


4. Укажите свои сильные стороны, которые помогут Вам добиться поставленных целей.

	1

	2

	3

	4

	5


5. Чем интересна для Вас Компания «Норильский никель»?

	1

	2

	3

	4

	5


VII. Дополнительные сведения:

	Уровень владения ПК
	

	Освоенные программные продукты и языки программирования
	

	Иностранный язык, уровень владения
	

	Водительское удостоверение
	


VIII. Другие сведения на усмотрение студента:

	

	

	

	


